江苏省新能源开发股份有限公司 关于终止收购安阳县美亮光伏电力有限公司 80%股权 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏省新能源开发股份有限公司(以下简称"江苏新能""公司")于 2023年 10月 27日召开第三届董事会第二十五次会议,审议通过了《关于终止收购安阳县美亮光伏电力有限公司 80%股权的议案》,同意公司终止收购上海鸿人新能源投资管理有限公司(以下简称"上海鸿人")持有的安阳县美亮光伏电力有限公司(以下简称"安阳光伏公司")80%股权。现将有关情况公告如下:

一、交易概述

2021年12月28日,公司召开第三届董事会第七次会议,审议通过了《关于收购安阳县美亮光伏电力有限公司80%股权的议案》,同意公司以人民币23,120万元的价格收购上海鸿人持有的安阳光伏公司80%股权。同日,公司与交易相关方签署了《关于安阳县美亮光伏电力有限公司股权转让协议》(以下简称"《股权转让协议》")。具体内容详见公司于2021年12月30日披露的《江苏省新能源开发股份有限公司关于收购安阳县美亮光伏电力有限公司80%股权的公告》(公告编号:2021-106)。

二、终止交易的说明

自《股权转让协议》签署以来,交易各方积极推进本次交易,但期间于 2022 年 3 月,国家发改委、财政部、国家能源局联合下发《关于开展可再生能源发电 补贴自查工作的通知》,决定在全国范围内开展可再生能源发电补贴核查工作,截至目前,上述补贴核查工作尚未结束,包括安阳光伏公司所持有的安阳县都里镇 100MW 太阳能光伏电站项目在内,仍有部分带补贴发电项目核查结果尚未明确,《股权转让协议》约定的本次交易实施的先决条件尚未满足,经公司审慎研究,并经交易各方友好协商,一致同意终止本次交易并签署《解除合同协议书》,主要内容如下:

- 1、《股权转让协议》解除,不再执行;
- 2、各方基于《股权转让协议》项下的权利义务终止,各方互不承担违约责任,安阳光伏公司债权债务与江苏新能无关;
- 3、各方同意《股权转让协议》的订立、履行过程中各自的任何形式的支出 或损失各自自行负担。

三、本次终止交易对公司的影响

截至本公告披露之日,因政策环境的变化,《股权转让协议》约定股权转让 价款的支付条件、股权交割条件等本次交易实施的先决条件尚未满足,公司尚未 支付股权转让款,本次交易项下标的股权未交割。本次终止收购安阳光伏公司 80%股权不会影响公司的正常生产经营,不存在损害公司及公司股东利益的情形。

四、独立董事独立意见

公司本次终止收购安阳县美亮光伏电力有限公司 80%股权是综合考虑市场 环境发生变化、交易实施先决条件尚未满足等多方面原因,并经交易各方友好协 商一致做出的审慎决定,终止收购不会影响公司正常生产经营,不存在损害公司 和公司股东、特别是中小股东利益的情形。

董事会在对该事项进行表决时,履行了法定程序。董事会会议的召集、召开和表决程序,符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

因此,我们同意终止本次收购事项。 特此公告。

> 江苏省新能源开发股份有限公司董事会 2023年10月28日